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(HAHMEHOBaHHE TOCYI@PCTBEHHOTO YIPEKISHUS)
3a 9 mecsuer 2022 ro.

(nepuom)

Iloxa3aTean mo HNOCTYIUICHHSIM H pacxolaM YUpexICcHHH

CymmMma 1o KaccoBwrii
ILIAHOBBLIM pacxon 3a
HaumenoBaHue nokazareJs N0KA3aTeJISIM Ha OTYeTHBII
2022 rop, nepuoj,
pyo6. pyo.
OcTarTok cpecTB HA HAYAJIO INIAHHPYEMOr0 MePHOAA
MNOCTVYIIJIEHUS, Bcero: 28 557 400,00 20 645 100,00
B TOM YHCJIE:
IleneBbie cpeacTBa (CyOCHINH), U3 HAX: 27 987 400,00 20 645 100,00
Cy6cuauu Ha BO3MEIICHHE HOPMATUBHEIX 3aTpaT, cBsizanHbix | 27 987 400,00 20 645 100,00
C OKa3aHHEM B COOTBETCTBHH C I'OCY/IaPCTBEHHEIM 3aaHHEM
rOCYIaPCTBEHHBIX YCIYT (BRIIOIHEHHEM PaboT)
CyOcuuu Ha HHBIC 1NN 0,00 0,00
IIpuHOCAIAA T0X0 AEATEILHOCTE, BCET0: 570 000,00 0,00
B TOM UHCIIE:
OKa3aHHWe [JIATHBIX YCIIyT
peanusalys roTOBOM IPOAYKIIUH
J00pOBOJIBHEIE TIOKEPTBOBaHUSA Gu3uueckux u ropumuueckux | 570 000,00 0,00
JIH1LL
PACXO/IBI, Bcero: 28 557 400,00 20 645 100,00
B TOM YHCJIE:
Omnnara Tpyna 19621500,00 13800459,65
ECH 5907600,00 5458238,84
Yennyru cBszH 81000,00 55943,06
TpaHcnopTHBIE PACXO/IbI
[Ipoune yenyru 174019,62 122285,20
[Tpoune yeayru (OCAI'O) 5289,83 5289.83
[Tpoune pacxozr! (3a HCKITIOYEHHEM pacXxonoB, oTHocsamuxcs | 893300,83 550760,83
K COAEP/KaHHIO HMYIIIECTBA)
Omyata KOMMYHAJIBHBIX YCIYT 97556.15 49119,21
Copeprkanne IMYIIIECTRBA 368583,57 185337,94
Coyiepikanue uMylecTBa (peMOHTHBIE paboOThI) 570000,00 0,00

Ommata HAJIOroB

[Tpoune pacxons! (3a HCKITIOYEHHEM PACXOJI0B, OTHOCSIIUXCH
K COIEPKAHUIO UMYIIIESCTBA)




ApeHjHas 1JjaTa 3a MMYIIECTBO 98550,00 73710,00
Texnuueckoe obcnyxupanue 000pyI0BAHKSL
IIpoBeieHHE KaUTAIBLHOIO ¥ TEKYIIEro PEMOHTA
Mrple pacxo/ibl, OTHOCSIIHECS K COJICPIKAHHIO MMYIIIECTBA
Pacxoze! Ha npHOOpETEHHE OCHOBHBIX CPEICTB, BCETO:
B TOM YHCJIE:
nprobpeTeHHe 000pyAOBaHHS (MEIHIHHCKOE, KyXOHHOE,
Mebens, npouee)
npuobpeTeHre aBTOTPaHCIopTa
MHBIE PACXO/IbI Ha IPHOOPETEHNE OCHOBHBIX CPEJCTB
Pacxo/p! Ha IpHOOpeTeHHE MAaTEPHABHEIX 3alIACOB, BCETO: 740000,00 343955,44
B TOM YHCIIE:
IIPOJIYKTHI THTAHHS
MEJMKAMEHTEI
MATKHH HHBEHTAPh
rOpIYE—CMAa30UHBIC MATEPHAITEI 550000,00 311399,50
IIPOYHE MaTePHAIIBI 190000,00 32555,94
OcTaTok cpescTB HA KOHEI 0TYETHOr0 NepHoaa 0,00 0,00
Pacmmmdposka nmoxasarenei
OTkn0HEHHE
CYMM
ILIAHOBBIX
InoxKasaresei
CymmMa o KaccoBsblit or %
NJIAHOBBIM pacxon 3a RHECORDID | s -
HauMeHoBaHHEe MOKA3aTe/IS MOKA3ATENSIM | OTYeTHbII PROVORESR. | e
Ha 2022 rog, MepHo, OTHETHBIHM (rpd/rp.2x
TEePHOI 100
pyo. py6. 1()+ )
IKOHOMMUSI,
mepepacxon)
(rp.2-rp.3)
1 2 3 4 5
L. HIOCTYIIJIEHUE IEJEBBIX CPEJICTB
OcTaToK cpeacTB HA HAYAJIO
OTYETHOIO NepHoaa
Ienesbie cpeqcTBa (cyGeumun), Beero: | 27987400,00 20645100,00 7342300,00 | 26,23
Cybcunun Ha BO3MEIIEHHE 27987400,00 20645100,00 7342300,00 26,23
HOPMaTHBHBIX 3aTpaT, CBA3aHHEIX C
OKa3aHUEM B COOTBETCTBHH C
TOCYAapCTBEHHBIM 3aaHHEM
rOCYJapCTBEHHBIX YCIYT (BBITOTHEHHEM
pabor)
HUTOT'O nocrynienmii 27987400,00 | 20645100,00 7342300,00 | 26,23
PACXO/JbI ITIEJIEBBIX CPEJACTB
Omnara Tpyna 19621500,00 13800459,65 5821040,35 | 29,67
ECH 5907600,00 5458238,84 449361,16 7,61
Yenyru cesizu 81000,00 55943,06 25056,94 30,93
TpaHcnopTHEIE pacxo/as! 0,00 0,00 0,00 0,00
[Tpouwme ycnyru 174019,62 122285,20 51734,42 28,13




[Ipouue yenyru (OCAT'O)

5289,83

5289,83

0,00

0,00

[Ipoune pacxomr! (3a HCKITFOYEHHEM
PacxozoB, OTHOCAIIMXCS K CONEPIKAHHIO
HMYIIECTBA)

893300,83

550760,83

342540,00

38,34

Omutata KOMMYHAJIBHBIX YCIYT

97556,15

49119,21

48436,94

49,65

Conepxkanue uMyIecTsa

368583,57

185337,94

183245,63

49,72

Omnara HAJIOrOB

ApeH/IHas [1arta 3a MoJL30BaHue
HUMYIIECTBOM

98550,00

73710,00

24840,00

25,21

Texnmueckoe obcnyxuBanue
00opyIOBaHUA

HpOBe}lCHHG TEKYHIErO PECMOHTA

WHble pacxo/bl, OTHOCAIIAECS K
COMEPIKAHMIO HMYIIECTBA

Pacxonp! Ha npuoGperenune
MAaTepHAJbHBIX 3211aC0B, BCET0:
B TOM YHCIIE:

740000,00

343955,44

396044,56

53,52

IIPOAYKTHI TUTAHUS

MEIHKaMEHTBI

MATCKHH HHBEHTAph

I'OproYye — CMa304HbIC MaTCpHAJIBL

550000,00

311399,50

238600,50

43,38

IPOYKE MaTEPHATEI

190000,00

32555,94

157444,06

82,86

HUTOI'O pacxonos

27 987 400,00

20645100,00

7342300,00

26,23

OcTaToK CpecTB HA KOHEI 0TYETHOr0
nepuoja

0,00

IL IIOCTYIIJIEHUE IEJEBBIX CPEJICTB

OcTaTok cpencTB HA HAYAJIO
0TYETHOIO HepUuoaa

IleneBbie cpeacrBa (cyOcuamun), Beero:

Cy0Gcuuu Ha WHBIE IEJH

HUTOTI'O nocrynienuii

PACXO]

bl IIEJIEBBIX CPEACTB

Onnara Tpyna

ECH

Yenyru csizu

T'pancriopTHBIE pacxoIbl

[Tpoyue yemyru

[Tpoune pacxo/e! (3a HCKITIOUEHHEM
Pacxo10B, OTHOCALIMXCSH K COIEPIKAHHIO
HMYIIECTBA)

Omntata KOMMYHAIBHBIX YCIYT

Conepanne UMyIecTBa

Ormrata HAJIOTOB

Pacxopmer ma OXPaHHO—-TIOXKapHbIE
MEPOIIPHATHA

Texnnueckoe obcay)uBanne
obopynoBanus

HpOBe,ZIeHHe KalluTallbHOr0 pEMOHTA

Wnbre pacxoabl, OTHOCAINHECA K




COOCPKaHHUIO HMYIIECTBA

Pacxoasl Ha mpHoOpeTeHHEe OCHOBHBIX
Cpe/CTB, BCETO:
B TOM YHCJIE:

nprobpererue 000pyLOBaHUL
(MEIMIMHCKOE, KyXOHHOE, MeOEb,
mpouee)

IpHOOPETEHNE aBTOTPaHCIoOPTa

HHBIE PACXO[bl HA IPHOOpETeHNe
OCHOBHBIX CPEJICTB

Pacxoabl na npuodperenue
MaTepHAaJbHBIX 3411ACOB, BCEr0:
B TOM YHCIIE:

NPOIYKTHI THTAHUS

MEIHKaMCHTEI

MSITKAH UHBEHTAPb

TOpHOYE — CMAa30YHBIC MaTEpHaJIbl

IPOYHE MATepHAJIbI

HUTOI'O pacxoaos

OcTaToK cpeacTB HA KOHell 0TYETHOTO
mepuoaa

111. HOCTYILIEHHAS OT MPUHOCAHIIEHA

TOXOJI IESITEJJbHOCTU

OcTtaTox CpeacTB HaA HAYAJI0
IUIAHHPYEMOI'0 IepHoaa

IIpennpuauMaTeabeKas

¥ UHas1, IPHHOCAIIANA TOX0,
JeSATEJbHOCTh, BCEro:

B TOM YHCIIE;

570000,00

0,00

0,00

0,00

OKa3aHHe INIAaTHBIX YCIIYT

pean3alysi TOTOBOH IPOLYKIIHH

JI0OPOBOTBHEIE TOKEPTBOBAHUA
(hH3MIECKUX U FOPUIHIECKHX JIUI]

570000,00

0,00

0,00

0,00

HUTOI'O nocrynneHuii

570000,00

0,00

0,0

0,00

PACXO/bI N3 CPEJCTB IIPHHOCSINEN

J0X04 AEATEJBbHOCTH

Omnnara Tpyna

ECH

Ycnyru cBsI3u

TpascIopTHEIE paCX0IbI

[Ipoune ycuayra

[Tpoune pacxompl (3a HCKIIIOYEHHEM
Pacxo/10B, OTHOCSIIUXCS K CONEPIKAHHIO
HMYIIECTBA)

0,00

0,00

0,00

0,00

Omurara KOMMYHAJILHBIX YCIIYT

Co,uepmaﬂﬂe HMYIIECTBa

Or1uiaTa HAIOTOB

Pacxo/p! Ha OXpPaHHO—II0KAPHEIE
MEPOIPUATHS

Texuuueckoe 0OCITyKUBaHUE
obopynoBanus

HpOBB,E[eHHC KallUuTAJIBHOI'O H TEKYICTO




pPeMOHTa

Wusre pacxolibl, OTHOCAIITHECA K
COOCPKaHHIO HMYIISCCTBA

Pacxoas! Ha npuodpeTeHHe 0CHOBHBIX
CPEeICTB, BCEro:
B TOM YHCIIE:

npuobpeTeHre 000pyaOBaHH
(MeIHIIMHCKOE, KyXOHHOE, MeDerb,
pouee)

npuofpereHye aBTOTPaHCIOPTa

HHBIC pacxonnl Ha anoGpeTeHHe
OCHOBHBIX CPCICTB

Pacxonnl Ha npuobGpeTeHne
MATepHAJIBHBIX 3a11aC0B, BCETO:
B TOM YHCJIE:

IIPOJIYKThI THTAHUS

MCOUKaMEHTEI

MSATKHH HHBEHTaph

TOpHOYEC — CMAa30YHBIE MaTECPHAIIBI

IPOYHE MATEPHAJIBI

HUTOTI'O pacxoaos 0,00 0,00 0,00 0,00
OcraTok cpeacTs Ha KoHen oTuéTHoro | 0,00
NepHOoaa
& 24 /"’li?
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